
COMUNE DI MARINEO
(Città Metropolitana di Palermo)

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 28 del 25/06/2019
Registro Generale N. 196 del 25/06/2019

Oggetto: RETTIFICA ED INTEGRAZIONE  DETERMINA N. 27 DEL 24.06.2019.- 
NOMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA AREA 3 TECNICA: OO.PP. SERVIZI A RETE : 
DOTT. ANTONIO TINè -  ATTRIBUZIONE INCARICO.

Premesso che con determina n. 27 del 24.6.2019 è stato nominato l'ing Tinè 
responsabile  dell'area  3 tecnica OO.PP. servizi a rete;

Riscontrati degli errori materiali nel dispositivo relativamente all'attribuzione 
dell'indennità di posizione ;

Ritenuto altresì dover integrare il dispositivo nella parte in cui per mera 
dimenticanza non era stato previsto il rimborso delle spese di trasferta cosi come 
previsto in convenzione;

Che pertanto occorre rettificare ed integrare il dispositivo della suddetta 
determina; 

Vista la  convenzione sottoscritta dalle parti,  che prevede l'utilizzo presso 
questo Comune dell'ing. Tinè Antonio per la durata di un anno a decorrere 
dall'24.06.2019 al 23.06.2020 salvo rinnovo;

Visto il CCNL triennio 2016-2018;
Visto il D.Lgs 165/2000;
Visto il D.Lgs 267/2000;
Vista la L.R. n. 30/2000;
Visti gli articoli 8 e 9 del CCNL/1999,
Visto l'art. 89 del TUEL 267/2000,

DETERMINA

1. Rettificare ed integrare il dispositivo della determina 27 del 24.06.2020 che 
viene sostituito integralmente dal presente:

2. Nominare Responsabile dell'Area 3. Tecnica: OO.PP. servizi a rete il dott. 
Antonio Tinè,  dal 24.06.2019 al 23.06.2020.



3. Di attribuire l'indennità di posizione nella misura prevista per l'area;
4. Di dare atto che il trattamento economico accessorio del personale titolare 

delle posizioni composto come sopra richiamato dalla retribuzione di risultato 
e dalla retribuzione di posizione, assorbe tutte le competenze accessorie e le 
indennità, compreso lo straordinario, nonchè il rimborso delle spese di viaggio 
e buono pasto nelle giornate di rientro pomeridiano, salvo riserve di legge;

5. Di sostituire in caso di vacanza, assenza o impedimento il responsabile 
dell'area Urbanistica  l'Arch. Pier Giuseppe Sciortino ;

6. Trasmettere copia delle presente al dott. Antonio Tinè, al servizio di 
competenza, al Segretario Comunale.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè dal regolamento per 
l'accesso agli atti.


